



Produse de curatenie

I.D.: 98664273

Data
publicarii 11.06.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 298,32 RON - 298,32 RON

Descriere: Detergent rufe 2 kg buc 1 21.01 21.01 2 Detergent parchet buc 4 15.13 60.52 3 Saci menaj
60L buc 4 5.46 21.84 4 Clor 1L buc 2 3.36 6.72 5 Insecticid universal buc 2 7.98 15.96 6
Hartie igienica set 3 11.76 35.28 7 Lavete bumbac buc 7 1.51 10.57 8 Odorizant wc Bref
bilute buc 4 6.72 26.88 9 Ajax geam pistol 500ml buc 4 10.08 40.32 10 Detartrant 1L buc 2
4.20 8.40 11 Galeata storcator echipata top 1 24.78 24.78 12 Faras pvc buc 2 4.20 8.40 13
Matura pvc cu coada buc 2 8.82 17.64